
 

                                                                       
北信臨床NEWS 

 
50-検-004 

2024年2月 

 

検査分析機定期点検による至急検査報告について(お知らせ) 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、分析機の定期点検のため、下記検査項目の至急検査結果報告が遅延すること

となりましたのでご連絡いたします。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦頂けますよう、よろしくお願い

いたします。 

当社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので、

今後とも引き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 
■定期点検日時  2024年2月22日 9：00～17：00 

 

 

■対象項目  NT-proBNP 

（ヒト脳性ナトリウム利尿ペプチド前駆体Ｎ端フラグメント） 

 

 

■備考  当該検査を含む至急検査依頼について、当該項目を除く 

検査結果が出次第、ご報告させていただきます。 

また、定期点検終了次第、NT-proBNPを測定しご報告 

いたします。 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫㈱北信臨床 

長野/松本営業所 長野市ｱｰｸｽ (026)223-6311 

東御営業所 東御市田中  (0268)75-8835 

諏訪営業所 諏訪市湖岸通り (0266)58-2314 
 


